Проект

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(БАНК РОССИИ)

«     »               2016 г.                №

г. Москва

У К А З А Н И Е

О признании утратившими силу Положения Банка России

от 15 ноября 2010 года № 361-П «О порядке сообщения банком в

электронном виде органу контроля за уплатой страховых взносов об

открытии или о закрытии счета, об изменении реквизитов счета» и

Указания Банка России от 29 апреля 2014 года № 3252-У «О внесении

изменений в Положение Банка России от 15 ноября 2010 года № 361-П

«О порядке сообщения банком в электронном виде органу контроля за

уплатой страховых взносов об открытии или о закрытии счета, об

изменении реквизитов счета»

1. В целях упорядочения нормативных актов Банка России признать

утратившими силу:

Положение Банка России от 15 ноября 2010 года № 361-П «О порядке

сообщения банком в электронном виде органу контроля за уплатой страховых

взносов об открытии или о закрытии счета, об изменении реквизитов счета»,

зарегистрированное Министерством юстиции Российской Федерации 14 декабря

2010 года № 19177 («Вестник Банка России» от 17 декабря 2010 года № 69);

Указание Банка России от 29 апреля 2014 года № 3252-У «О внесении

изменений в Положение Банка России от 15 ноября 2010 года № 361-П «О

порядке сообщения банком в электронном виде органу контроля за уплатой

страховых взносов об открытии или о закрытии счета, об изменении реквизитов

счета», зарегистрированное Министерством юстиции Российской Федерации

20 мая 2014 года № 32353 («Вестник Банка России» от 28 мая 2014 года № 46).

2. Настоящее Указание вступает в силу по истечении 10 дней после дня

его официального опубликования.

Председатель
Центрального банка
Российской Федерации                  Э.С. Набиуллина

Согласовано

Председатель Правления
Пенсионного фонда
Российской Федерации                          А.В. Дроздов

Председатель Фонда
социального страхования
Российской Федерации                 А.С. Кигим

 2

	ПредседательЦентрального банкаРоссийской Федерации                  Э.С. Набиуллина